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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81331026R

2. Data e Regjistrimit 31/01/2018
3. Emri i Subjektit Auto Rent Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Rruga e Dibraneve, Ndertesa 5, Hyrja 
14, Ap.14, 1044 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus, 

jahte, mjete lundruese me ose pa motor etj, si dhe te gjitha 
llojeve te tjera te mjeteve motorike ose jo motorike, 
personave te trete. Tregtim, sherbim me qera, me drejtues 
mjeti, per çdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim, 
sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar, 
nderkontinental etj.Transport udhetaresh e mallrash, 
kombetar e nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e sherbimeve, 
servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike te te gjitha 
markave te shitura ose jo prej Shoqerise. Krijimi i Agjensive 
Turistike, organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Agjensi transporti 
nderkombetare udhetaresh. Shitje dhe blerje automjetesh. 
Larje automjete dhe pastrim tapicerie si edhe sherbim 
pastrimi per ambiente familjare ose biznesi. Sherbim 
parkimi. Import-eksport e tregtim me shumice e pakice i 
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mallrave industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, pije 
alkolike dhe jo alkolike, kafe, cigare, artikuj shtepiake, 
shkollore, kozmetike, elektroshtepiake, konfeksione, 
automjete, pjese kembimi automjetesh, etj. Dhenie me qera, 
administrim dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme.
Martin Ademi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 
11. Ortakët OlsjanElezi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët MartinAdemi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SAUK Rruga Hamdi Sina, Z.Kadastrale 
Nr.3266, Nr.Pasurie 162/1 (A) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: info@rentalb.al
E-Mail: autorentalbania@gmail.com  
Telefon: 0696097741  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-649683-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE52C1C5-D3B0-4B86-83FC-2D656824BD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F10739-F517-441D-B6A2-79A0138624D6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682970-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 Prot date 
23.02.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe deklarimi i postes 
elektronike.Depozitimi i prokures se posacme Nr. 172 Rep dhe 101 Kol date 26.01.2018, 
ku Olsjan Elezi emeron znj. Aida Ademi per kryerjen e veprimeve sipas tagrave te 
percaktuara ne prokure.
Website ishte            ("")          u be            ("info@rentalb.al")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt dhenien e biçikletave, makinave, motorrave si 
dhe te gjitha llojet e mjeteve te tjera motorrike me qira personave te trete.")          u be            
("Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus, jahte, mjete lundruese me 
ose pa motor etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike ose jo motorike, 
personave te trete. Tregtim, sherbim me qera, me drejtues mjeti, per çdo mjet te 
levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, 
nderkombetar, nderkontinental etj.Transport udhetaresh e mallrash, kombetar e 
nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e sherbimeve, servisin etj, per riparimin e mjeteve 
motorike te te gjitha markave te shitura ose jo prej Shoqerise. Krijimi i Agjensive 
Turistike, organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Agjensi transporti nderkombetare udhetaresh. Shitje dhe blerje 
automjetesh. Larje automjete dhe pastrim tapicerie si edhe sherbim pastrimi per 
ambiente familjare ose biznesi. Sherbim parkimi. Import-eksport e tregtim me 
shumice e pakice i mallrave industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, pije alkolike 
dhe jo alkolike, kafe, cigare, artikuj shtepiake, shkollore, kozmetike, 
elektroshtepiake, konfeksione, automjete, pjese kembimi automjetesh, etj. Dhenie me 
qera, administrim dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727081-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.04.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Hamdi Sina, Z.Kadastrale Nr.3266, Nr.Pasurie 162/1 (A);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16143E7-4C88-45B8-876D-00C291754942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16143E7-4C88-45B8-876D-00C291754942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5BB012-1E41-415D-B0EF-8CA4EBED2C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2C663B-52FE-45C1-8045-DCE16BD94410
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034890-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2018 ku eshte 
vendosur:Prishjen e shoqerise dhe mbylljen e menjehershme te aktivitetit.Caktimin e 
Z.Martin Ademi likujdues duke i atribuar tager te plote per te perfaqesuar shoqerine per 
kryerjen e procedurave per likujdimin e cregjistrimin e saj ne organet kompetente.Fillimin 
e procedurave per cregjistrim te subjektit prane organeve kompetente.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Martin Ademi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Martin Ademi")                      Nga data "03/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 07/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40D8BF6-6282-4EA2-B4CF-49894D95DBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40D8BF6-6282-4EA2-B4CF-49894D95DBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FDD103-79ED-4364-A295-FD4E418B7604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027EE435-CB25-465C-AE0C-915889432D62

